

# Informații despre alergeni

Produsele noastre sunt fabricate în unități care prelucreză fructe cu coajă lemnoasă.

	Ouă	Pește	Lapte (lactoză)	Arahide	Susan	Crustacee	Soia	Fructe cu coajă lemnoasă	Cereale care conțin gluten	Sulfiiți	Țelină	Muștar	Lupin	Moluște
<b>Pâine</b>														
Albă								1						
Negră cu semințe					*		**	1, 3						
Brânzeturi italienești & Oregano								1						
Fără gluten†														
Musli							***	1, 2, 3, 4						
Rozmarin & Sare de mare								1						
Wrap cu spanac								1						
Wrap cu roșii & busuioc								1						
<b>Carne, carne de pasăre, fructe de mare, ouă și chiftea vegetală</b>														
Beef Patty														
Bacon														
Bucăți de pui								1						
Pui Teriyaki								1						
Pui Tikka								3						
BBQ Ribs								3						
Șuncă <sup>^</sup>														
Pepperoni														
Salam Italian														
Vită <sup>^</sup>								3						
Ton (Maioneză light)														
Brânză & ceapă														
Pui BBQ								3						
Ton chilli														
Pui Mango Tikka								1						
Ou poșat														
Beetroot & Bean patty								1						
Vegan Patty picant								1						
<b>Brânză și legume</b>														
Cașcaval american procesat														
Emmental														
Feta														
Mozzarella & Cheddar														
Parmezan														
Cremă de brânză														
Jalapeños														
Măsline														
Castraveți murați														
Porumb dulce														
Roșii cherry uscate														
Guacamole														
Măr														
Banană														
Mix de varză														
Salată iceberg/Roșii/Castraveți/Ardei gras/Ceapă/Spanac														
<b>Sosuri și condimente</b>														
BBQ								3						
Chipotle Mexican														
Maioneză light														
Ceapă dulce														
Sweet Chilli														
Muștar cu miere														
Usturoi vegan														
Caesar								1						
Hot Chilli														
Ulei de măsline														
Vinegretă														
Ketchup														
Mango Chutney														
Hummus														
Ceapă crocantă								1						
Sare de mare/Amestec de piper/Fulgi de chilli/Oregano														
<b>Fursecuri**</b>														
Ciocolată							**	1						
De două ori mai multă ciocolată							**	1						
Cheesecake cu zmeură							**	1						
Fursec cu nuci de macadamia								14						
Fulgi de ciocolată și bomboane curcubeu							**	1						
Fulgi de ovăz și stafide							**	1, 3						
Cocos și fulgi de ciocolată							**	1						
<b>Articole diverse</b>														
Sirop Monin - Caramel														
Sirop Monin - Almond								7						
Espresso/Americano/Ceai														
Ice coffee/Ciocolată caldă/Cappuccino/Flat White/Café Latte														
Caffe cu aromă (depinde de aroma aleasă)														
Băutură la dozator														

■ CONȚINE

<sup>^</sup> Carne reconstituită

†Pâinea noastră fără gluten este preparată într-o unitate în care se prepară produse fără gluten. Cu toate acestea, deoarece alte ingrediente din restaurantul nostru conțin gluten, iar produsele sunt preparate folosind echipamente comune, pâinea noastră fără gluten poate intra în contact cu glutenul.

În mediul de funcționare normal, nu este posibil să garantăm că ingredientele sandviurilor Sub și ale saladelor sunt 100% fără contact încrucișat cu alergeni. Gama de produse de pe stoc poate varia față de selecția de mai sus. Consultați un Sandwich Artist™ cu orice întrebări despre articolele care nu apar în această diagramă. Corect la momentul tipăririi (21/8/2019) ©2019 Subway IP LLC. Subway® este marcă înregistrată a Subway IP LLC.

\* Din cauza tipului de depozitare, produsul poate intra în contact cu susanul.

\*\* Din cauza tipului de depozitare, produsul poate intra în contact cu fructe cu coajă lemnoasă.

\*\*\* Din cauza tipului de depozitare, produsul poate intra în contact cu soia.

Cereale (gluten)	
1	Grâu
2	Secară
3	Orz
4	Ovăz
5	Grâu spelt
6	Grâu dur

Fructe cu coajă lemnoasă	
7	Migdale
8	Alune de pădure
9	Nuci
10	Nuci Caju
11	Nuci Pecan
12	Nuci de Brazilia
13	Fistic
14	Nuci de macadamia